平成25年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年6月30日）

平成25年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

平成25年12月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年6月30日)

平成25年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

修正の理由
 平成25年６月30日付で行いましたガス料金の改定、および発電用途のガスの需要が見込みよりも増加したこと、
輸入エネルギー価格上昇による大口のお客様のガス販売価格が上昇したことなどを反映させて予想を修正するも
のであります。

以 上

平成25年7月26日
各 位

上場会社名 大多喜ガス株式会社
代表者 代表取締役取締役社長 渡部 均
（コード番号 9541）
問合せ先責任者 経理部マネージャー 八代 伸彦
（TEL 0475-24-0010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年２月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,770 1,350 1,380 900 56.89
今回修正予想(B) 34,672 1,537 1,557 1,000 63.22
増減額(B-A) 1,902 187 177 100
増減率(%) 5.8 13.9 12.8 11.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年12月期第2四半期）

37,693 1,984 2,000 1,210 76.51

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 63,000 1,350 1,380 900 56.89
今回修正予想(B) 67,870 1,540 1,580 1,020 64.48
増減額(B-A) 4,870 190 200 120
増減率(%) 7.7 14.1 14.5 13.3
（ご参考）前期実績
（平成24年12月期）

68,118 2,071 2,092 1,289 81.53

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,620 1,330 860 54.37
今回修正予想(B) 33,579 1,471 955 60.37
増減額(B-A) 1,959 141 95
増減率(%) 6.2 10.6 11.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年12月期第2四半期）

36,348 1,912 1,170 73.99

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 60,860 1,340 870 55.00
今回修正予想(B) 65,700 1,510 980 61.96
増減額(B-A) 4,840 170 110
増減率(%) 8.0 12.7 12.6
（ご参考）前期実績
（平成24年12月期）

65,690 2,048 1,261 79.76